annuo, determinato in applicazione dell'art. 19 del Regolamento comunale 

n. 397 (Regolamento per l'acquisizione, Gestione e Valorizzazione dei Beni 

Immobili), pari a Euro …………. fuori campo IVA = a fronte di un valore di 

mercato stimato in Euro 12.900,00 (dodicimilanovecento/00). 

Il canone così determinato sarà soggetto all’aggiornamento in misura pari 

al 75% della variazione in aumento dell’indice Istat dei prezzi al consumo 

per le famiglie degli operai e degli impiegati pubblicato annualmente dalla 

Gazzetta Ufficiale.